
1,671,238190.59/9

2,381,869189.09/10

2,414,578185.59/11

1,711,216187.09/12

1,845,733186.59/15

2,322,398187.09/16

2,416,322185.59/17

2,249,080187.59/18

4,851,209187.09/19

2,517,205188.09/22

成交股數收盤價日期

1,878,452189.09/23

1,300,646188.59/24

2,415,136187.09/25

2,219,148184.09/26

3,014,321182.59/30

2,064,242181.510/1

1,473,777183.010/2

2,484,042181.010/3

1,938,167183.010/7

2,661,648184.010/8

成交股數收盤價日期

2,597,227181.510/9

2,958,515179.510/13

2,618,292179.010/14

2,108,131177.010/15

1,803,634177.510/16

2,290,022179.010/17

6,590,648196.510/20

6,268,528195.510/21

2,982,674198.510/22

2,593,182201.010/23

成交股數收盤價日期

其他電子業產業類別
2001/09/17上市日期

機殼及內構件各式相關產品之生產、銷售與開發。 主要經營業務
新台幣 6,236,690,680實收資本額
www.catcher-group.com公司網址
侯乃鳳公司發言人
可成科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

其他電子業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高201.0 | 最低

197.5
 2.5201.0 

股票代號:2474可成科技股份有限公
司

股價



213,479-50,391-164,979-9/9

144,291-160,509-533,835-9/10

61,395-123,881-840,143-9/11

227,000+54,160-432,572-9/12

153,738+44,835-345,170-9/15

550,913-100,403-279,839+9/16

683,562-30,874-290,659+9/17

251,422-43,366-54,961+9/18

335,209+41,879-840,144-9/19

72,028-49,238+804,260-9/22

267,759+67,970-795,044-9/23

327,788+23,543+659,570-9/24

3,529+47,989-619,173-9/25

1,156,000-5,742-121,075-9/26

1,116,662-9,359+130,600-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

542,363-8,698+316,742-10/1

366,539-6,685-219,000-10/2

1,399,617-10,327+187,500-10/3

133,879+3,700-437,581-10/7

470,595-13,060-262,830-10/8

1,523,000-16,714-144,108-10/9

1,171,713-168,665+7,794-10/13

675,923-214,737+295,388-10/14

899,746-174,252+20,343+10/15

809,962-60,521+27,547-10/16

104,838+4,512-514,674-10/17

15,076-241,810+200,984-10/20

912,884-252,467+380,349-10/21

180,388-226,567+23,234-10/22

13,996-301,771+2,041-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



40,847,18927.6513,507,6739.499,993,7678.725,378,6635.092020年

12,070,65211.317,673,1786.835,171,9254.193,555,2673.302021年

16,543,04715.1416,252,12214.707,528,3897.673,044,6272.812022年

12,293,04713.3313,410,35614.318,146,5157.751,167,4791.252023年

17,490,78519.4012,413,84513.8810,452,07311.775,898,5006.732024年

----3,265,9012.914,036,7794.462025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

018-9/9

072-9/10

5-6+9/11

2+8-9/12

1-1-9/15

2+15-9/16

1-60+9/17

080-9/18

010+9/19

4-113+9/22

融券張數融資張數日期

1+23+9/23

1+27+9/24

09+9/25

034+9/26

1-52+9/30

1+13+10/1

1+32-10/2

089+10/3

5+77-10/7

3-12+10/8

融券張數融資張數日期

081+10/9

2-6-10/13

088+10/14

1+18+10/15

9+23+10/16

086+10/17

28+560+10/20

30-373-10/21

3-129-10/22

1+51+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



16.809/9

16.679/10

16.369/11

16.499/12

16.459/15

16.499/16

16.369/17

16.539/18

16.499/19

16.589/22

本益比日期

16.679/23

16.629/24

16.499/25

16.239/26

16.099/30

16.0110/1

16.1410/2

15.9610/3

16.1410/7

16.2310/8

本益比日期

16.0110/9

15.8310/13

15.7810/14

15.6110/15

15.6510/16

15.7810/17

17.3310/20

17.2410/21

17.5010/22

17.7210/23

本益比日期

6,212,330,0002020/10

5,856,776,0002020/11

6,619,783,0002020/12

4,494,733,0002021/01

3,581,531,0002021/02

4,551,809,0002021/03

3,803,553,0002021/04

3,265,197,0002021/05

3,334,610,0002021/06

3,471,053,0002021/07

3,246,947,0002021/08

3,151,666,0002021/09

營收月

2,831,158,0002021/10

2,732,189,0002021/11

2,632,809,0002021/12

2,835,937,0002022/01

1,702,298,0002022/02

2,683,297,0002022/03

1,117,662,0002022/04

1,950,012,0002022/05

2,202,865,0002022/06

2,821,398,0002022/07

2,870,083,0002022/08

2,985,095,0002022/09

營收月

2,783,005,0002022/10

2,250,352,0002022/11

1,624,090,0002022/12

1,180,703,0002023/01

1,077,556,0002023/02

1,283,315,0002023/03

2,176,745,0002023/04

2,597,609,0002023/05

2,119,905,0002023/06

1,736,674,0002023/07

1,405,335,0002023/08

1,185,500,0002023/09

營收月

1,093,398,0002023/10

1,181,932,0002023/11

1,031,137,0002023/12

1,298,386,0002024/01

1,005,004,0002024/02

1,355,916,0002024/03

1,468,235,0002024/04

1,637,486,0002024/05

1,566,490,0002024/06

1,991,891,0002024/07

1,665,219,0002024/08

1,463,194,0002024/09

營收月

1,373,292,0002024/10

1,392,673,0002024/11

1,871,219,0002024/12

1,369,559,0002025/01

1,384,150,0002025/02

1,595,760,0002025/03

1,502,191,0002025/04

1,775,356,0002025/05

1,790,965,0002025/06

1,607,762,0002025/07

1,684,730,0002025/08

1,562,212,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000H1-111

0.0000010.00000H2-111

0.000005.00000H1-112

0.000005.00000H2-112

0.000007.50000H1-113

0.000008.00000H2-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/26 16:46:36公告本公司辦理庫藏股註銷減資變更登記完成

2025/10/14 17:39:10本公司代重要子公司STELLA INTERNATIONAL CO., LTD. 公告減資事宜

2025/10/17 17:27:40本公司董事會通過自集中交易市場買回公司股份

2025/10/21 16:41:07公告本公司買回股份金額達新台幣三億元以上

2025/10/22 17:33:24公告本公司買回股份金額達新台幣三億元以上

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

